

---

# Sandholmgaard ApS

**CVR-nr.: 41561211**

Ellemosevej 95  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2025**

---

**Søren Møller**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sandholmgaard ApS  
Ellemosevej 95  
3200 Helsingør  
e-mailadresse: sm@sandholmgaard.dk  
CVR-nr.: 41561211  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

I selskabets 4 periode er der en stigning i omsætningen.

Firmaets 4 regnskabsperiode giver et underskud på 11.380,- Kr. Når der tages hensyn til det lave aktivitetsniveau, ses årets resultat som forventet.

Det er stadig planen, at virksomheden skal fortsætte. Det blev ikke nået i år, men der påtrænkes i næste regnskabsår, at investere i maskiner til vask og imprægnering af terrasser.

Virksomhedens formål er udvikling og salg af maskiner materiel indenfor landbrug, skovbrug, fiskeri og servicefag samt udførelse af serviceydelser.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		27.873	21.668
Eksterne omkostninger		-39.243	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.370</b>	<b>21.662</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.370</b>	<b>7.506</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.370</b>	<b>7.506</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.370</b>	<b>7.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.370	7.506
<b>I alt</b>		<b>-11.370</b>	<b>7.506</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 40.000	kr. 40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret